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Jmenování členů komisí státních 

závěrečných zkoušek 

Vyhláška 

 

Dokument FES_VYH_2022-001-B 

Název dokumentu Jmenování členů komisí státních závěrečných zkoušek 

Typ dokumentu Vyhláška 

Garant dokumentu Proděkan pro studium a pedagogickou činnost 

Vymezení působnosti Pro studenty závěrečných roků bakalářského studia a navazujícího magisterského 

studia 

Účinnost od 17.1.2022 do 21.1.2022 

 

Vypracoval doc. Ing. Jitka Komárková, Ph.D.  5.1.2022 podpis: 

Schválil prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D. 5.1.2022 podpis:  
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Jmenování členů komisí státních závěrečných zkoušek 

Děkan FES rozhodl o jmenování níže uvedených členů komisí pro státní závěrečné zkoušky pro bakalářské 

a navazující magisterské studijní programy takto: 

1 Bakalářské studium 

Státní závěrečné zkoušky bakalářského studia ve studijním programu Hospodářská politika a správa, Ekonomika 

a management a Systémové inženýrství a informatika se konají od 18. 1. do 21. 1. 2022. 

1.1 Komise pro studijní program Hospodářská politika a správa 

Komise č. 1 (VES)  

Učebna EA 02023 

18. 1. 2022 

Předseda:  doc. Ing. Jolana Volejníková, Ph.D. 

Členové: doc. Ing. Robert Baťa, Ph.D. 

 JUDr. Jana Janderová, Ph.D. 

Ing. Lucie Sobotková, Ph.D. 

Tajemník:  Ing. Bernard Vaníček 

Organizační zajištění: Helena Oborníková 

 

 

Komise č. 2 (EKR, VES) 

Učebna EA 02032 

18. 1. 2022 

Předseda:  prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D. 

Členové: Ing. Vít Jedlička, Ph.D.  

 JUDr. Martin Šmíd, Ph.D. 

 Ing. Ivana Mandysová, Ph.D.   

Tajemník: Ing. Ondřej Kuba 

Organizační zajištění: Eva Bačkovská 
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1.2 Komise pro studijní program Ekonomika a management 

 

Komise č. 3 (EPP)  

učebna EA 02024 

18. - 19. 1. 2022 

Předseda: doc. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D.   

Členové:    Ing. Michal Kuběnka, Ph.D. 

 Ing. Josef Novotný, Ph.D.  

 Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D., MBA  

Ing. Pavel Zdražil, Ph.D. 

Tajemník: Ing. Kateřina Příhodová 

Organizační zajištění: Lenka Vitoušová 

 

Komise č. 4 (MP)  

učebna EA 02026 

18. 1. 2022 

Předseda:  doc. Ing. Marcela Kožená, Ph.D. 

Členové: doc. Ing. Michaela Kotková Stříteská, Ph.D. 

PaedDr. Alexandr Šenec 

 Ing. Kateřina Kantorová, Ph.D. 

                    doc. Ing. Liběna Černohorská, Ph.D.    

Tajemník: Ing. Martin Mlázovský 

Organizační zajištění: Lenka Vitoušová 

 

Komise č. 5 (MOPS)  

učebna EA 02023 

19. 1. 2022 

Předseda: doc. Ing. Ivana Kraftová, CSc. 

Členové: Ing. Ondřej Svoboda, Ph.D. 

 Ing. Pavel Zdražil, Ph.D. 

 Ing. Jaroslav Kovárník, Ph.D.  

Tajemník: Ing. Bernard Vaníček 

Organizační zajištění: Helena Oborníková 
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1.3 Komise pro studijní program Systémové inženýrství a informatika 

Komise č. 6 (IBS, IVS, RIM)  

učebna EA 02032 

19. 1. 2022  

Předseda: doc. Ing. Pavel Petr, Ph.D. 

Členové: RNDr. Ing. Oldřich Horák, Ph.D. 

Ing. Martin Ibl, Ph.D. 

      doc. Ing. Jitka Komárková, Ph.D. 

 doc. Ing. Viktor Prokop, Ph.D. 

Tajemník: Ing. Jakub Jech 

Organizační zajištění: Jana Pilařová 

 

 

Komise č. 7 (MFR)  

učebna EA 02023 

21. 1. 2022  

Předseda: doc. RNDr. Bohdan Linda, CSc. 

Členové: Mgr. Jana Heckenbergerová, Ph.D. 

Mgr. David Zapletal, Ph.D. 

      doc. Ing. Jan Černohorský, Ph.D. 

 Ing. Renáta Máchová, Ph.D. 

Tajemník: Ing. Kateřina Příhodová 

Organizační zajištění: Mgr. Radka Krádlová 
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2 Navazující magisterské studium 

Státní závěrečné zkoušky navazujícího magisterského studia ve studijním programu Hospodářská politika 

a správa, Hospodářská politika a veřejná správa, Ekonomika a management, Systémové inženýrství a informatika 

a Informatika a systémové inženýrství se konají od 18. 1. do 21. 1. 2022. 

2.1 Komise pro studijní program Hospodářská politika a správa, Hospodářská politika 

a veřejná správa

Komise č. 1 (EVS, RR)  

učebna EA 02023 

20. 1. 2022 

Předseda:  doc. Ing. Romana Provazníková, Ph.D.  

Členové: doc. Ing. Ivana Kraftová, CSc. 

 Ing. Lucie Sobotková, Ph.D. 

JUDr. Jana Janderová, Ph.D. 

Ing. Jan Fuka, Ph.D. 

Ing. Pavel Zdražil, Ph.D. 

Tajemník: Ing. Ondřej Kuba 

Organizační zajištění: Helena Oborníková 
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2.2 Komise pro studijní program Ekonomika a management  

Komise č. 2 (EMP)  

učebna EA 02026  

20. 1. 2022 

Předseda:  doc. Ing. Marcela Kožená, Ph.D.   

Členové: Ing. Kateřina Kantorová, Ph.D. 

Ing. Kateřina Myslivcová, Ph.D. 

Ing. František Sejkora, Ph.D. 

             Ing. Jaroslav Kovárník, Ph.D.  

Tajemník:  Ing. Martin Mlázovský 

Organizační zajištění: Lenka Vitoušová 

 

Komise č. 3 (EMP) 

učebna EA 02024 

20. 1. 2022  

Předseda:  doc. Ing. Michaela Kotková Stříteská, Ph.D. 

Členové: Ing. Irena Honková, Ph.D.  

              Ing. Vít Jedlička, Ph.D. 

 Ing. Josef Novotný, Ph.D.  

 Ing. Martin Sobotka, Ph.D. 

Tajemník:  Ing. Jakub Jech 

Organizační zajištění: Lenka Vitoušová 

 

Komise č. 4 (MFI) 

učebna EA 02028 

19. 1. 2022 

Předseda:  doc. Ing. Jan Černohorský, Ph.D. 

Členové: Mgr. Pavla Jindrová, Ph.D.    

 Mgr. Hana Boháčová, Ph.D.   

 Ing. Simona Pichová, Ph.D. 

 Ing. Lucie Sobotková, Ph.D. 

Tajemník:  Ing. Markéta Libiaková 

Organizační zajištění: Mgr. Radka Krádlová 
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2.3 Komise pro studijní program Systémové inženýrství a informatika, Informatika 

a systémové inženýrství 

Komise č. 5 (IVS, IBS)  

učebna EA 02032 

19. 1. 2022  

Předseda:  doc. Ing. Jitka Komárková, Ph.D. 

Členové: doc. Ing. Viktor Prokop, Ph.D. 

doc. Ing. Pavel Petr, Ph.D. 

RNDr. Ing. Oldřich Horák, Ph.D. 

Ing. Martin Ibl, Ph.D. 

Tajemník: Ing. Jakub Jech 

Organizační zajištění: Jana Pilařová 

 

 

 

 

 

 

prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D. 

děkan 
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